



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

PBV29 ApS

**Haraldsvej 13
9000 Aalborg**

CVR-nr. 38 63 68 20

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. januar 2020

Dorte Norvang Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBV29 ApS
Haraldsvej 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 63 68 20

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Dorte Norvang Pedersen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved investering i ejendomme og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 8.737, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 104.470.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		115.713	185.172
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		115.713	185.172
Af- og nedskrivninger		<u>-10.521</u>	<u>-10.521</u>
Resultat før finansielle poster		105.192	174.651
Finansielle omkostninger		<u>-92.069</u>	<u>-111.301</u>
Resultat før skat		13.123	63.350
Skat af årets resultat		<u>-4.386</u>	<u>-17.617</u>
Årets resultat		<u>8.737</u>	<u>45.733</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.737</u>	<u>45.733</u>
		<u>8.737</u>	<u>45.733</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>1.997.028</u>	<u>2.007.549</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.997.028</u>	<u>2.007.549</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.997.028</u>	<u>2.007.549</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50	1.100
Andre tilgodehavender		0	9.106
Udskudt skatteaktiv		4.629	2.315
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.143</u>	<u>5.783</u>
Tilgodehavender		<u>13.822</u>	<u>18.304</u>
Likvide beholdninger		<u>9.827</u>	<u>5.367</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.649</u>	<u>23.671</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.020.677</u></u>	<u><u>2.031.220</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		54.470	45.733
Egenkapital	2	<u>104.470</u>	<u>95.733</u>
Kreditinstitutter		1.431.009	1.487.074
Gæld til realkreditinstitutter		148.047	175.564
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.579.056</u>	<u>1.662.638</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	83.228	78.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		156.426	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	91.376
Skyldigt sambeskatningsbidrag		26.632	19.932
Anden gæld		68.865	82.869
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>337.151</u>	<u>272.849</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.916.207</u>	<u>1.935.487</u>
Passiver i alt		<u>2.020.677</u>	<u>2.031.220</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	45.733	95.733
Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.737</u>	<u>8.737</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>54.470</u>	<u>104.470</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	2018	2019		
Kreditinstitutter	1.525.614	1.472.665	41.656	1.250.055
Gæld til realkreditinstitutter	<u>215.696</u>	<u>189.619</u>	<u>41.572</u>	<u>0</u>
	<u>1.741.310</u>	<u>1.662.284</u>	<u>83.228</u>	<u>1.250.055</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK Nord Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.440, er der givet pant i grunde og bygninger, nom. 1.557.

Til sikkerhed for lån i kreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev nom. tkr. 300.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 30/9 2019 tkr. 1.997.